
УКРАЇНА

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ
ІЗЮМСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
(УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ)

Код ЄДРПОУ 02146245

Н А К А З

03.01.2024 м. Ізюм № 04 ВС

Про оплату праці працівників закладів
Управління освіти Ізюмської міської ради

На виконання постанови Кабінету Міністрів України від 30.08.2002 р. №
1298 «Про оплату праці працівників на основі Єдиної тарифної сітки розрядів і
коефіцієнтів з оплати праці працівників установ, закладів та організацій
окремих галузей бюджетної сфери», наказу Міністерства освіти та науки від
26.09.2005 р. № 557 «Про впорядкування умов оплати праці та затвердження
схем тарифних розрядів працівників навчальних закладів, установ освіти та
наукових установ», Закону України від 09.11.2023 р. № 3460-IX «Про
Державний бюджет України на 2024 рік»

НАКАЗУЮ:
1. ВСТАНОВИТИ мінімальну заробітну плату у місячному розміру:
- з 1 січня 2024 року – 7100 грн.
2. ВСТАНОВИТИ з 01.01.2024 року розміри посадових окладів (тарифної

ставки) працівників закладів освіти, розраховуючи з розміру посадового окладу
(тарифної ставки) працівника I тарифного розряду Єдиної тарифної сітки, а
саме:

- з 1 січня 2024 року – 3195 грн. (Додаток № 1 додається)
3. Здійснювати диференціацію заробітної плати працівників, які

отримують заробітну плату на рівні мінімальної у межах фонду оплати
праці, шляхом встановлення доплат, надбавок, премій з урахуванням
складності, відповідальності та умов виконуваної роботи, кваліфікації
працівника, результатів його роботи.



4. Внести відповідні зміни до штатних розписів навчальних закладів
освіти та надати начальнику Управління освіти Ізюмської міської ради
для їх затвердження з 1 січня 2024 року.

5. Головному бухгалтеру централізованої бухгалтерії Управління освіти
Ізюмської міської ради Вікторії ЧУРКІНІЙ забезпечити виконання
даного наказу при здійсненні нарахування заробітної плати
працівникам закладів освіти.

6. Контроль за виконанням даного наказу покласти на головного
бухгалтера Вікторію ЧУРКІНУ.

Начальник управління Олексій БЕЗКОРОВАЙНИЙ

Юрист провідний (фахівець провідний) Леонід НАУМЕНКО

« » 2024 року

Юлія Репецька



Додаток №1 до
наказу № 04 ВС
від 03.01.2024 р.

Розряд Тарифні
коефіцієнти

Посадовий оклад (тарифна ставка), грн з
округленням

01.01. - 31.03. 01.04. - 31.12.

1 1 3195 3600

2 1,09 3483 3924

3 1,18 3770 4248

4 1,27 4058 4572

5 1,36 4345 4896

6 1,45 4633 5220

7 1,54 4920 5544

8 1,64 5240 5904

9 1,73 5527 6228

10 1,82 5815 6552

11 1,97 6294 7092

12 2,12 6773 7632

13 2,27 7253 8172

14 2,42 7732 8712



15 2,58 8243 9288

16 2,79 8914 10044

17 3 9585 10800

18 3,21 10256 11556

19 3,42 10927 12312

20 3,64 11630 13104

21 3,85 12301 13860

22 4,06 12972 14616

23 4,27 13643 15372

24 4,36 13930 15696

25 4,51 14409 16236


